
UCHWAŁA NR 1040/XXXIII/2021 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 18 listopada 2021 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Lublin do realizacji w partnerstwie z Gminą 
Jastków projektu w ramach konkursu „Zaawansowane loty bezzałogowych 

statków powietrznych na szeroką skalę” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12  i  art. 9a ust. 1  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) - Rada Miasta Lublin 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  
1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Lublin do realizacji w partnerstwie z Gminą 

Jastków projektu w ramach konkursu „Zaawansowane loty bezzałogowych statków 
powietrznych na szeroką skalę” organizowanego przez Polską Agencję Żeglugi 
Powietrznej we współpracy z Urzędem Lotnictwa Cywilnego oraz Ministerstwem 
Infrastruktury w ramach Programu Operacyjnego „Polska Cyfrowa” oraz na zawarcie 
w tym celu stosownego porozumienia pomiędzy Gminą Lublin i Gminą Jastków. 

2. Porozumienie pomiędzy Gminą Lublin i Gminą Jastków będzie regulowało zakres 
działań w ramach realizowanego projektu, jak również określi prawa i obowiązki obu 
stron. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

   
Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

 
 

Jarosław Pakuła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E010B00B-5CB0-44A9-A080-28BE0EF82D79. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


